Humanum genus virginis Moysi comparatur, 160. Humanum genus eugenio, 73.

Humiliatio præcedit exaltationem, 282.

Humilitas contra superbiam medicina, 65. Humilitas nihil sibi, omnia Deo tribuit, 275. Humilitas David post beneficia Dei, 307. Humilitatem sequitur elevatio, 296.

Hypocrisia paries dealbatus, 211.

Hypocrita sepulcris similis, 194.

I

Ignis est malitia, 73. Ignis materialis præveniens judicium, 106.

Imago triplex, 201. Imago triplex, 87.

Impi dicuntur caligo, 54.

Iucundatus Dominus nobis alendis lac efficitur, 283.

Inferna duo, 191. Inferns hic mundus est, 191.

Infirmitates humanæ quare assumpsit Christus, 194. Infirmitates sive impeditates humanæ, 62.

Inimici corporum non timendi, 54. Inimici sapientie qui vere dicantur, 117.

Inspiriens qui sint, 205.

Interior homo ubi versetur, 169.

Intidi libenter suspicantur, 238.

Invisibilium rerum investigandarum ratio et gradus, 91. Invocare Deum qui digni sunt, 161. Invocandi Dei ratio, 63.

Ira duplex, 162. Ira Dei quæ, 178. Ira vitanda, 78. Ira et furor quid, 12. Ira Dei motus in anima saudia, 3, 5. Ira Dei duplex, 13. Ira Dei maxime malis parcit, 201.

Irriso Dei quæ, 5, 4.

J

Jejunum diei sancti Parasceves quare tam religiose observatur, 74. Jejunum eleemosynæ conjungendum, 95.

Joannes mortuus non pro nomine Christi, sed pro justitia, 303.

Job patientia, 214.

Jubilus quid sit, 101.

Judei fæces sunt vivi Dei, 163. Judei arena sterilli, Christiani stellæ, 297. Judei Cain conseruntur, 87. Judei signum retinent ne occidantur, 87. Judei per Eliam et Enoch convertendi, 146. Judei olim filii, nunc degeneres claudicantes, 37. Judei confutantur, 163, 166. Iuda orum obsecratio et dejectio, 42. Iudæorum exterminium et dispersio, 33. Iudæorum vastatio septuagesimo tertio passimo deploratur, 160.

Judaicas Synagogæ finis, 161.

Judas electus a Christo, 118. Judas uxorem et filios habuit, 239. Judas alter Absalon, 5.

Judex irrevocabilis Deus, 109.

Judicabit Christus juxta utramque naturam, 164. Judicabunt qui sua reliquerunt, 278. Judicari vult Deus cum homine, 108.

Judicia duo justum perturbant, 91. Judicia Dei quæ sunt, 33. Judicia Dei omnes pompas seculi superant, 39. Judicia Dei quot, et quænam sint, 18. Judicii dies aestus est, 78. Judicii futuri modus, 106. Judicii magni quatuor ordines, 1. Judiciorum Dei confessio quid mereatur, 270. Judicium quando futurum, 12. Judicium sequitur misericordiam, 272. Judicium quomodo nescit filius, 12. Judicium intrare cum Domino quid sit, 303. Judicium quo plus extenditur ut arcus, eo ferit vehementius, 126. Judicium Dei non timet justus, 273.